关于中信银行国际（中国）有限公司互联网贷款

业务合作机构的公示

为积极贯彻落实《商业银行互联网贷款管理暂行办法》有

关工作要求，加强合作机构管理，切实保障金融消费者权益，

现将本行互联网贷款业务合作机构名单公示如下：

一、营销获客类合作机构名单

序号 机构名称

1 马上消费金融股份有限公司

2 众邦银行股份有限公司

3 上海晓途网络科技有限公司

4 重庆融渝科技有限公司

5 梅州客商银行股份有限公司

二、担保增信类合作机构名单

序号 机构名称

1 深圳市花旗融资担保集团有限公司

2 深圳市中裔信息工程融资担保有限公司

3 江西华章汉辰融资担保集团股份有限公司

4 深圳市汇丰融资担保有限公司

5 陕西昊悦融资担保有限公司

6 陕西航卓融资担保有限公司

7 中世普惠融资担保（福建）有限公司

8 福建源联创融资担保有限公司

9 云南金航融资担保有限公司

10 中禾信融资担保（福建）有限公司

三、催收服务类合作机构名单

序号 机构名称

1 重庆信盟科技发展有限公司

2 海南世然科技有限公司

3 上海晓途网络科技有限公司

中信银行国际（中国）有限公司

2025 年 8 月 25 日